CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N” 306 DE 3 DE OUTUBRO DE 2025

Dispõe sobre alteração do Art. r da Portaria n°

071 de 22 de janeiro de 2025 da Comissão de

avaliação e acompanhamento organizacional dos

Bens Móveis e Imóveis da Câmara Municipal.

MARCO AURÉLIO SALES FERREIRA DE MORAES,
Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o art. 2° da Portaria n° 071 de 22 de janeiro de 2025,
que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2° A Comissão terá seis (06) membros, constituída entre os

funcionários desimpedidos, sem qualquer impugnação, ficando na seguinte
forma:

Titular-José Luiz dos Santos;

Titular-Jaqueline dos Santos Bordão;
Titular - Graciela Beck Didonet;

Apoio - Carla Piovany do Carmo Lourenço;
Apoio - Valderiço Alves de Oliveira;
Apoio - Iranildo José dos Santos;

Art. 3“ Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,

revogadas as disposições contrárias.

Registre-se,

Cumpra-se

Publique-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 03 de outubro de 2025. S

VER. MARCO AURÉLIO

Presidente‘^aãT!âniara Municipal
MORAES

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br

«

»
t

i

I

I
í

!(

t ; i J:
;

J

f t

<Í i 1
r t i ■y i»

{ ^i K « . ii i

}

H‘5<, 4

1I

' 1 i ■ II
l \ 4 \

t

:!í \

f »

9 i
c i i

\

\

í . T• \
(

t* l . t

l

I [
\ I if \

i

\4

iht i

;U
»

1\ i I

j I

I

9

V

I

•i' 4

1
\.5

I
?

4

* J -

r ii ■ l-• 4 Jf \ \ »( : •

I

1

4 1

' »í■ 1
'í

.'i -i . ■

♦

%

( i 4 t»f '
i 9 I } ,

%

«

9
, 0’

> í } f ♦i
j.*.

/ /t f

xf

i

» I

1
l

f
•K

;r'.-

lA